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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 15.5.2024.                                                        

 

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista
hyväksytään kokouksen aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.

3. Apulaisprofessorin tehtävä, taloustiede, Heikki Lehkosen
opetusnäyte
KTT Heikki Lehkoselta on pyydetty opetusnäyte taloustieteen apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure
track) tehtävään liittyen. Opetusnäyte annetaan englannin kielellä. Opetusnäytteen aihe on ”Market sentiment:
Measuring the unobservable” ja taso syventävät opinnot.

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee KTT Heikki Lehkosen opetusnäytteen.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli KTT Heikki Lehkosen opetusnäytteen arvosanalla
"erinomainen".
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4. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure
track), Taloustiede; tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston
esitys tehtävään valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakouluun, taloustieteen oppiaineeseen. Tehtävä
vahvistaa kauppakorkeakoulun ydinalueita päätöksentekoa tukevassa taloustieteessä ja erityisesti
rahoituksen taloustieteessä.

Apulaisprofessorin tehtävän vastuualueina ovat taloustieteen tieteenalaan liittyvät tutkimus-, opetus-, ohjaus- ja
kehittämistehtävät erityisesti empiirisen rahoituksen taloustieteen alueella. Taloustieteen koulutusala vastaa
perinteisten mikro- ja makrotaloustieteiden lisäksi rahoituksen taloustieteen opetuksesta
kauppakorkeakoulussa. Tehtävään valittava henkilö tulee myös vastaamaan kansainvälisestä

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana ajalla 11.12.2023-31.1.2024. Tehtävään saapui 17 hakemusta,
hakijayhteenveto liitteenä. LIITE 1.

Dekaanin nimeämään valmisteluryhmään kuuluivat professori Jaakko Pehkonen, professori Vilma Luoma-
aho, professori Kari Heimonen ja professori, dekaani Hanna-Leena Pesonen.

Hakemusasiakirjojen perusteella valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon seuraavien
neljän kärkihakijan ansioista hakemaansa tehtävään: PhD Elgin Ceyhun, D.Sc. Korhonen Marko, PhD
Ledyaeva Svetlana ja KTT Lehkonen Heikki. Heistä kaikki hakivat tehtävään Associate Professor- tasolle.
Asiantuntijalausunnot pyydettiin professori Richard Priestleyltä, Norwegian Business School, Oslo (BINBS) ja
professori Mika Vaihekoskelta, Turun yliopisto. LIITE 2.

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä päätti kutsua haastatteluun Heikki
Lehkosen, joka oli ainoa hakija, jota asiantuntijat pitivät varauksetta pätevänä haettavaan apulaisprofessorin
tehtävään. 

Liitteenä kärkihakijan ansiot, LIITE 3, sekä valmisteluryhmä perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä, LIITE
4.

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmä esittää, että taloustieteen apulaisprofessorin tehtävään otettaisiin Associate Professor -
tasolle ajalle 1.8.2024 - 31.7.2029 KTT Heikki Lehkonen edellyttäen, että hän antaa seuraavan
tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteydessä opetusnäytteen, joka arvioidaan vähintään arvosanalla ”hyvä”.

Liitteet:  Hakijayhteenveto (LIITE 1)

                Asiantuntijoiden lausunnot (LIITE 2)

                Kärkihakijan ansiot (LIITE 3)

                Valmisteluryhmän perustelumuistio (LIITE 4)

 

Esitys: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää KTT Heikki Lehkosta tehtävään Associate Professor -tasolle ajalle
1.8.2024 - 31.7.2029.

 Aihe 4_Liite 1_Hakijayhteenveto.pdf
 Aihe 4_Liite 2_Asiantuntijalausunnot_Apulaisprofessori, taloustiede.pdf
 Aihe 4_Liite 3_Ansiot_Lehkonen Heikki.pdf
 Aihe 4_Liite 4_Valintamuistio_Apulaisprofessori, taloustiede_allekirjoitettu.pdf
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5. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure
track), Yritysten ympäristöjohtaminen; tehtävään ottaminen,
tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakouluun ja vahvistaa kauppakorkeakoulun
ydinosaamisalueita kestävässä liiketoiminnassa ja taloudessa. Tehtävä sijoittuu yritysten ympäristöjohtamisen
alalle, joka vastaa kestävän liiketoiminnan tutkimuksesta ja opetuksesta erityisesti ympäristökestävyyden
näkökulmasta kauppakorkeakoulussa. Tehtävä liittyy myös Jyväskylän yliopiston profilointialueelle
JYU.Wisdom, joka kehittää kuuden tiedekunnan poikkitieteellistä yhteistyötä

Apulaisprofessori tulee vastaamaan organisaatioiden luontojalanjäljen arviointiin, mittaamiseen ja hallintaan
liittyvästä tutkimuksesta sekä osallistumaan kansainvälisen Master’s Degree Programme in Corporate
Environmental Management (CEM)- maisteriohjelman opettamiseen ja kehittämiseen sekä Jyväskylän
yliopistossa valmisteilla olevan, kaikille tiedekunnille yhteisen monitieteisen kestävyystieteen moduuliin
kehittämiseen.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana ajalla 19.12.2023-31.1.2024. Tehtävään saapui 16 hakemusta,
hakijayhteenveto liitteenä. LIITE 5.

Dekaanin nimeämään valmisteluryhmään kuuluivat professori Vilma Luoma-aho, professori Outi Uusitalo,
professori Janne Kotiaho (MLTK, Bio- ja ympäristötieteiden laitos) ja professori, dekaani Hanna-Leena
Pesonen.

Hakemusasiakirjojen perusteella valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon seuraavien
neljän kärkihakijan ansioista hakemaansa tehtävään: KTT Baumeister Stefan, KTT Mäkelä Marileena, KTT
Näyhä Annukka ja PhD Sarkodie Samuel Asumadu. Heistä kaikki hakivat tehtävään Associate Professor-
tasolle. Asiantuntijalausunnot pyydettiin Professor Francesca Veronesilta, Norwegian University of Science
and Technology (NTNU) ja Professor Jonatan Pinkseltä, Kings College London. LIITE 6.

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä päätti kutsua haastatteluun
Baumeisterin, Mäkelän ja Näyhän.

Liitteenä kärkihakijoiden ansiot, LIITTEET 7-9, sekä valmisteluryhmä perustelut tehtävään esitettävästä
henkilöstä, LIITE 10.

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmä esittää, että yritysten ympäristöjohtamisen apulaisprofessorin tehtävään otettaisiin Associate
Professor -tasolle ajalle 1.6.2024 - 31.5.2029 KTT Marileena Mäkelä.

Liitteet:             Hakijayhteenveto (LIITE 5)

                           Asiantuntijoiden lausunnot (LIITE 6)

                           Kärkihakijoiden ansiot (LIITTEET 7-9)

                           Valmisteluryhmän perustelumuistio (LIITE 10)

 

Esitys: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää KTT Marileena Mäkelää tehtävään Associate Professor -tasolle ajalle
1.6.2024 - 31.5.2029.

 Aihe 5_Liite 5_Hakijayhteenveto.pdf
 Aihe 5_Liite 6_Asiantuntijalausunnot, Apulaisprofessori, Ympäristöjohtaminen.pdf
 Aihe 5_Liite 7_Ansiot_Baumeister Stefan.pdf
 Aihe 5_Liite 8_Ansiot_Mäkelä Marileena.pdf
 Aihe 5_Liite 9_Ansiot_Näyhä Annukka.pdf
 Aihe 5_Liite 10_Valintamuistio_Apulaisprofessori, ympäristöjohtaminen_allekirjoitettu.pdf
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6. Markkinoinnin yliopistonlehtorin tehtävään ottaminen 1.8.2024
alkaen toistaiseksi; tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulussa on ollut avoimessa haussa markkinoinnin yliopistolehtorin
tehtävä. Kyseinen tehtävä edistää markkinoinnin tieteenalan tutkimusagendaa ja opetusta, jotka painottuvat
digitaaliseen markkinointiin, vastuulliseen markkinointiin, kuluttajamarkkinointiin ja kuluttajakäyttäytymiseen tai
yritysten väliseen markkinointiin ja myyntiin. Tehtävään haettiin henkilöä, jonka tutkimusala linkittyy tiedekunnan
tutkimuksen painopistealueisiin digitaalinen liiketoiminta ja talous ja/tai kestävä liiketoiminta ja talous.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana ajalla 11.1.-29.2.2024. Tehtävää saapui 17 hakemusta.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Ulkopuolinen arviointilausunto päätettiin pyytää seuraavien kolmen kärkihakijan
ansioista kyseiseen tehtävään: KTT Kemppainen Tiina, KTT Lumivalo Juuli ja KTT Ukpabi Dandison.
Arviointilausunnot pyydettiin Professor Carmen Abrililta (Complutense University Madrid) ja Professori
(emerita) Raija Komppulalta (Itä-Suomen yliopisto). LIITE 11.

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä.
Valmisteluryhmään kuuluivat markkinoinnin oppiaineesta professori Outi Uusitalo, apulaisprofessori Anna
Salonen ja apulaisprofessori Joel Mero.

Hakemusasiakirjojen, ulkopuolisten arviointilausuntojen sekä haastattelun perusteella valmisteluryhmä esittää
tehtävään valittavaksi KTT Tiina Kemppaista 1.8.2024 alkaen toistaiseksi.

Liitteenä kärkihakijan ansiot, LIITE 12 sekä valintamuistio, LIITE 13.

Liitteet:       Asiantuntijalausunnot (LIITE 11)

                     Kärkihakijan ansiot (LIITE 12)

                     Valintamuistio (LIITE 13)

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa markkinoinnin yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä
1.8.2024 alkaen toistaiseksi. Tiedekuntaneuvosto puoltaa esitystä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto esittää tehtävään KTT Tiina Kemppaista 1.8.2024 alkaen toistaiseksi.

 Aihe 6_Liite 11_Evaluation reports_Senior Lecturer, Marketing.pdf
 Aihe 6_Liite 12_Ansiot Kemppainen Tiina.pdf
 Aihe 6_Liite 13_Valintamuistio_Yliopistonlehtori, markkinointi_allekirjoitettu.pdf
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7. KTT Ville-Veikko Piispasen hakemus dosentin arvon
myöntämiseksi
KTT Ville-Veikko Piispanen on jättänyt 13.12.2023 kauppakorkeakoululle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin yritysten ympäristöjohtamisen, erityisesti kestävän liiketoiminnan alalta, dosentin arvo.

 

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tieteelliseen
tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito. 

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin arvo.
Pääsääntöisesti tiedekunta pyytää kahdelta asiantuntijalta lausunnon hakijan tieteellisestä pätevyydestä. 

 

Dosentilta vaaditaan hyvä opetustaito (YoL 558/2009, 89 §). Hyvää opetustaitoa arvioitaessa otetaan
huomioon opetus- ja ohjauskokemus, pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa
saavutetut ansiot sekä opetusnäyte. Tiedekuntaneuvosto arvioi edellä esitetyn perusteella hakijan hyvän
opetustaidon. 

 

Dosentilta vaaditaan sama kielitaito kuin yliopistojen opetus- ja tutkimustehtäviin nimitetyiltä. Valtioneuvoston
asetuksen (770/2009) 1 §:n mukaan yliopiston opetus- ja tutkimustehtävää hoitavalta vaaditaan, että hän
hallitsee sen kielen, suomen tai ruotsin, jolla hänen on annettava opetusta. Opetuskielen hallitseminen voidaan
osoittaa yliopiston johtosäännössä määrätyllä tavalla. Yliopisto voi myöntää erivapauden näistä
kielitaitovaatimuksista johtosäännössä määrätyllä tavalla. 

 

Ympäristöjohtamisen apulaisprofessori Tiina Onkila pitää dosentuuria tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaisena. Onkila esittää, että asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Ville-Veikko Piispasen
tieteellisestä pätevyydestä määrättäisiin professori Asta Salmi (Oulun yliopisto) sekä professori Pasi
Heikkurinen (LUT).

 

KTT Ville-Veikko Piispasen hakemukseensa liittämät asiakirjat liitteenä.

 

Liite 14: KTT Ville-Veikko Piispasen hakemuskirje

Liite 15: KTT Ville-Veikko Piispasen CV

Liite 16: KTT Ville-Veikko Piispasen julkaisuluettelo 

Liite 17: KTT Ville-Veikko Piispasen arvioitavat julkaisut

Liite 18: KTT Ville-Veikko Piispasen opetusansiot

Liite 19: KTT Ville-Veikko Piispasen tutkimusansiot 

 

Päätösehdotus: 1. Todettaneen, että yritysten ympäristöjohtamisen, erityisesti kestävän liiketoiminnan alalta,
dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen. 

2. Valitaan asiantuntijoiksi professori Asta Salmi (Oulun yliopisto) sekä professori Pasi Heikkurinen (LUT)
antamaan lausuntonsa KTT Ville-Veikko Piispasen tieteellisestä pätevyydestä. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 7_Liite 14_Motivation letter_Piispanen Ville-Veikko.pdf
 Aihe 7_Liite 15_CV_Piispanen Ville-Veikko.pdf
 Aihe 7_Liite 16_List of publications_Piispanen Ville-Veikko.pdf
 Aihe 7_Liite 17_Publications for evaluation_Piispanen Ville-Veikko.pdf
 Aihe 7_Liite 18_Teaching portfolio_Piispanen Ville-Veikko.pdf
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 Aihe 7_Liite 19_Research work and scientific merits_Piispanen Ville-Veikko.pdf

8. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen (KTM Milla Sarja)
Apulaisprofessori Tiina Onkila esittää, että KTM Milla Sarjan yritysten ympäristöjohtamisen väitöskirjaksi
tarkoitetun käsikirjoituksen ”The Emperor’s New Clothes or Ambivalences En Route Raising Ambitions?
Exploring the Needed Organisational Change for a Circular Economy Among Finnish Companies”
esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin professori Nancy Bocken (Maastricht University,
Maastricht Sustainability Institute, Alankomaat) ja professori Laura Albareda (LUT Business School).

 

Liitteessä 20 KTM Milla Sarjan väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus.

Professori Nancy Bockenin CV liitteenä 21.

Professori Laura Albaredan CV liitteenä 22.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi professori Nancy Bocken (Maastricht University, Maastricht
Sustainability Institute, Alankomaat) ja professori Laura Albareda (LUT Business School).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 8_Liite 20_Sarja_dissertation manuscript.pdf
 Aihe 8_Liite 21_CV Nancy Bocken__29 April 2024.pdf
 Aihe 8_Liite 22_CV Laura Albareda.pdf

9. Väittelyluvan myöntäminen (M.Sc. Muniba Rauf)
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 19.3.2024 M.Sc. Muniba Raufin markkinoinnin alan
väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ”Understanding Customer Behaviour across Diverse Digital Loyalty
Programs” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten apulaisprofessori Joni Salmisen (Vaasan
yliopisto) ja yliopistonlehtori Sasu-Pekka Tuomisen (Itä-Suomen yliopisto).

 

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 23 ja 24) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 25). 

 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin. 

 

Päätösehdotus: Myönnetään M.Sc. Muniba Raufille väittelylupa. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 9_Liite 23_Rauf_Salminen_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 9_Liite 24_Rauf_Tuominen_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 9_Liite 25_Rauf_dissertation manuscript.pdf
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10. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen (M.Sc. Muniba Rauf)
Professori Outi Uusitalo esittää, että M.Sc. Muniba Raufin markkinoinnin alaan kuuluvan väitöskirjan
”Understanding Customer Behaviour across Diverse Digital Loyalty Programs" vastaväittäjäksi määrättäisiin
apulaisprofessori Joni Salminen (Vaasan yliopisto) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai 7.6.2024 klo 12
Agora-rakennuksen salissa B105 (Auditorio 2).

 

Professori Heikki Karjaluoto on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

 

Apulaisprofessori Joni Salmisen CV liitteenä 26.

 

Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi apulaisprofessori Joni Salminen (Vaasan yliopisto) ja
väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai 7.6.2024 klo 12 Agora-rakennuksen salissa B105 (Auditorio
2). Kustokseksi määrätään professori Heikki Karjaluoto.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 10_Liite 26_Salminen_CV.pdf

11. Väittelyluvan myöntäminen (KTM Sami El Geneidy)
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 16.4.2024 KTM Sami El Geneidyn yritysten
ympäristöjohtamisen väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ”Integrating financial, carbon and biodiversity
footprint accounting in organizations” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten apulaisprofessori Anne
Quarshien (Turun yliopisto) ja professori Francesca Veronesin (Norwegian University of Science and
Technology NTNU, Norja).

 

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 27 ja 28) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 29). 

 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin. 

 

Päätösehdotus: Myönnetään KTM Sami El Geneidylle väittelylupa. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 11_Liite 27_El Geneidy_Quarshie_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 11_Liite 28_El Geneidy_Verones_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 11_Liite 29_El Geneidy_dissertation manuscript.pdf

12. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen (KTM Sami El Geneidy)
Yliopistonlehtori Stefan Baumeister esittää, että KTM Sami El Geneidyn ympäristöjohtamisen alaan kuuluvan
väitöskirjan ”Integrating financial, carbon and biodiversity footprint accounting in organizations” vastaväittäjäksi
määrättäisiin professori Francesca Verones (Norwegian University of Science and Technology NTNU, Norja)
ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi tiistai 11.6.2024 kello 12 Seminarium-rakennuksen salissa S212. 

 

Yliopistonlehtori Stefan Baumeister on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

 

Professori Francesca Veronesin CV liitteenä 30.
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Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi professori Francesca Verones (Norwegian University of
Science and Technology NTNU, Norja) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi tiistai 11.6.2024 kello 12
Seminarium-rakennuksen salissa S212. Kustokseksi määrätään yliopistonlehtori Stefan Baumeister.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 12_Liite 30_Verones Francesca_CV.pdf

13. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun hakukohteet ja
aloituspaikat vuoden 2025 opiskelijavalinnoissa
Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus päättää yliopistoon
valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen
jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.

Kauppakorkeakoulun vuoden 2025 opiskelijavalintojen hakukohteita ja aloituspaikkoja on käsitelty JSBE:n
johtoryhmän kokouksessa 20.5.2024. Yliopiston hallitus ja rehtori päättävät vuoden 2025 hakukohteista ja
aloituspaikoista kesäkuussa.

Vuonna 2025 aloittavaan kansainväliseen Business Innovation and Sustainability -kandidaattiohjelmaan
esitetään ohjelman perustamisesityksen mukaisesti 30 aloituspaikkaa. Lisäksi taloustieteen kandidaatti- ja
maisteriohjelman Talousguru-hakukohteeseen esitetään lisättäväksi 4 aloituspaikkaa.

 

Päätösehdotus: Esitetään hyväksyttäväksi kauppakorkeakoulun hakukohteet ja aloituspaikat vuoden 2025
opiskelijavalinnoissa liitteen 31 mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 13_Liite 31_Aloituspaikat 2025.pdf

14. Vuoden 2023 vuosiraportin hyväksyminen
Raportointitapa korvaa aiemmin käytetyn toimintakertomuksen.   Osana toiminnanohjauksen kehittämistä
yksiköiden vuosiraportointia on kehitetty yhdenmukaisemmaksi. Vuosiraportti tukee rehtoraattia, tiedekuntia ja
erillislaitoksia johtamisessa ja palvelee koko yliopiston tiedolla johtamisen kokonaisuutta.

Raportointi kytkeytyy rehtorin ja yksiköiden välisiin kevään 2024 tulosneuvotteluihin. Rehtorin hallitukselle
esittämän johdon katselmuksen pohjalla ovat vuosiraportit, tiede- ja koulutusneuvoston sekä yhteiskunnallisen
vuorovaikutuksen neuvoston raportit sekä kevään neuvotteluiden koonti. Vuosiraporttia hyödynnetään
vuosikatselmuksen (entinen johdon katselmus) ja henkilöstökertomuksen laatimisessa sekä tukena rehtorin
kanssa käytävissä kevään tulosneuvotteluissa.

Yliopistopalvelut on tuottanut yksiköiden tiedot valmiiksi vuosiraportin pohjaan. Yksiköiden tulee tehdä
aineistosta päätelmät ja kirjata ne raporttiin.

Yksiköitä on pyydetty täydentämään vuosiraporttia ytimekkäästi, keskittyen johtopäätöksiin vuodesta 2023,
tavoitteiden toteutumiseen sekä tiedekunnan strategiseen kuvaan ja kehittymiseen.

Liite: Vuosiraportti 2023 Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu 21.5.2024 (liite 32).
 

Päätösehdotus: Hyväksytään Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun vuosiraportti 2023.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 14_Liite 32_JSBE Vuosiraportti 2023.pdf
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15. Väitöstilaisuuden ajankohdan ja paikan muutos (FM Taina
Erkkilä)
Tiedekuntaneuvosto päätti FM Taina Erkkilän viestinnän johtamisen väitöskirjakäsikirjoituksen "Towards
maturity in alignment: balancing organizational listening and speaking on social media" tarkastustilaisuudesta
16.4.2024. Päätöksen mukaan väitöstilaisuuden piti olla torstaina 23.5.2024 kello 12 Historica-rakennuksen
salissa H320. Vastaväittäjän aikataulujen myötä tilanne on muuttunut niin, että professori Vilma Luoma-aho
esittää, että FM Erkkilän väitöstilaisuus järjestetään edellä mainittuna päivänä mutta kello 13. Aiemmin
päätetyn mukaisesti väitös ehdotetaan järjestettäväksi salissa H320.

 

Päätösehdotus:  Määrätään väitöstilaisuuden ajankohdaksi torstai 23.5.2024 kello 13 ja paikaksi Historica-
rakennuksen sali H320.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

16. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:28.
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D/7zruEedFMtZrjE+mGBOLaAEhmE+/1TYtR/5BEeqHtGH1pADqpnl+WzYjfbyum64WwhJa1S6Ab4
Et8aaJXFUPPbbUVjbxw+OU7rHop35kXAyfV4RdMibWo6mIexxKre2z2obe1tTRxIcCmC3G2Tw8gQ
KABlJOUOsvsLyC5nV65aRL998eaE31rFTd1a9VDUvyaUMj+fH6iHWffb
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